
PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 1 / 5 

353719

158150

807310

997807

731059

CABREJAS ESCOLAR, JOSÉ 
ANTONIO

DURAN MARQUEZ, BREINER

LAZARO CONTRERAS, 
FRANCESCO ALESSANDRO

MIGUEL MATE, JESUS

NSENG NCHAMA, ANA PILAR 
NSO

  2,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  8,41

  5,00

  6,27

  5,82

  5,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

1

1

2

3

4

1

2

3

4

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Web
LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

D

D

D

V

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

VIRGEN DEL ESPINO

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

MARÍA MADRE-POLITEC

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

MARÍA MADRE-POLITEC

NTRA. SRA. DE LA MER

BURGOS

BURGOS

SORIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

 17,41

 17,41

 17,41

 17,41

  5,00

  5,00

  5,00

 15,27

 12,82

 12,82

 12,82

 12,82

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

2022

2022

2022

2023

2023

2023

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 2 / 5 

485671

54528

84098

PÉREZ BARCENILLA, OMAR

ROCAMAN TAPIA, TOMAS

SANTAMARÍA TOBAR, 
ALEJANDRO

  0,00

  0,00

  0,00

  6,29

  5,00

  5,88

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

2

1

2

3

LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Automatización y Robótica
Industrial

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Mantenimiento Electrónico

1º

1º

1º

2º

2º

1º

1º

1º

D

D

V

D

D

D

D

D

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

SALESIANOS PADRE AR

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

 13,29

 13,29

 13,29

  5,00

  5,00

  7,88

  7,88

  7,88

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

3

3

1

1

1

Grado

S

S

S

M

M

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2022

2022

2022

2007

2007

2021

2021

2021

Titulación Actual: BAC



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 3 / 5 

267651

889048

513192

258580

679409

CURCUIANU NITII, NICOLAS 
DANIEL

JUAN FELIPE, YANERYS 
MINONIA

PEREZ MARTINEZ, EDUARDO

TOMÉ GARCÍA, DIEGO

TORRES PATIÑO, PENELOPE 
SOFIA

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  7,60

  7,42

  5,00

  5,70

  6,92

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

1

2

3

1

2

3

1

1

2

3

4

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red
LFP - Administración de 
Sistemas Informáticos en Red

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Automatización y Robótica
Industrial
LFP - Mecatrónica Industrial

LFP - Mantenimiento Electrónico

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

V

D

V

D

D

V

D

V

D

D

D

D

V

D

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

NTRA. SRA. DE LA MER

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

SIMÓN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

MARÍA MADRE-POLITEC

JUAN DE COLONIA

NTRA. SRA. DE LA MER

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

 16,60

 16,60

 16,60

 16,60

 14,42

 14,42

 14,42

 12,00

 12,00

 12,00

 14,70

 13,92

 13,92

 13,92

 13,92

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2025

2025

2025

2025

2020

2020

2020

2025

2025

2025

2022

2023

2023

2023

2023

Titulación Actual: FP



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 4 / 5 

73231

8598

732871

601952

282455

446445

456320

DELGADO RAMÍREZ, SERGIO

DOMÍNGUEZ MARTÍN, LAURA

EL KHARMOUCHI GARCIA, 
MARCOS

GARCIA DE LIMA, JOSE 
ANTONIO

GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, 
SAMUEL

JIMENEZ DIAZ, ANTONIO

LOPEZ LEONARDO, RUBEN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  5,61

  8,22

  5,86

  5,80

  6,11

  5,29

  6,43

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

1

2

3

4

5

1

2

1

1

2

3

1

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Desarrollo de Aplicaciones
Multiplataforma
LFP - Automatización y Robótica
Industrial

LFP - Soldadura y Calderería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

1º

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

JUAN DE COLONIA

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

MARÍA MADRE-POLITEC

CÍRCULO CATÓLICO DE

NTRA. SRA. DE LA MER

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  7,61

  7,61

 10,22

 10,22

  7,86

  7,86

  7,86

  7,86

  7,86

  7,80

  7,80

 12,11

  5,29

  5,29

  5,29

 10,43

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

3

3

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

1

Grado

M

M

S

S

M

M

M

M

M

M

M

M

S

S

S

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2025

2025

2024

2024

2020

2020

2020

2020

2020

2025

2025

2023

2012

2012

2012

2017

Titulación Actual:



PROCESO DE ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
LISTADO DE BAREMACIÓN DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  15-09-2025
Página: 5 / 5 

159050

579588

MUÑOZ ALMARZA, HUGO

REY MARIJUAN, BRUK

  0,00

  2,00

  5,95

  5,38

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

2

3

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Mecanizado

LFP - Soldadura y Calderería

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Vídeo Disc-jockey y 
Sonido

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

SANTA MARÍA LA NUEV

SIMÓN DE COLONIA

SALESIANOS PADRE AR

SANTA MARÍA LA NUEV

SANTA MARÍA LA NUEV

DIEGO MARÍN AGUILER

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

BURGOS

  7,95

  7,95

  7,95

 11,38

 11,38

  9,38

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

BURGOS
BURGOS

9001633 SANTA MARÍA LA NUEVA Y SAN JOSÉ ARTESANO

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2020

2020

2020

2020

2020

2020

Titulación Actual:


