

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 1 / 5

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	erios unes											Crite	erios E	specífi	icos		Total		
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno		F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total
	CABREJAS ESCOLAR, JOSÉ ANTONIO	2,00	8,41			LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1º	D	1	2022	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	17,41
					2	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1°	V	1	2022	SIMÓN DE COLONIA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	17,41
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web	S	1°	D	1	2022	BURGOS VIRGEN DEL ESPINO SORIA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	17,41
						LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1°	D	1	2022	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	17,41
158150	DURAN MARQUEZ, BREINER	0,00	5,00		1	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1°	D	1	2023	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1°	V	1	2023	JUAN DE COLONIA BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
						LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1°	D	1	2023	JUAN DE COLONIA BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
	LAZARO CONTRERAS, FRANCESCO ALESSANDRO	2,00	6,27		1	LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	15,27
997807	MIGUEL MATE, JESUS	0,00	5,82		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,82
					2	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	MARÍA MADRE-POLITECE BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,82
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	V	1	2025	JUAN DE COLONIA	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,82
					4	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	BURGOS NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	12,82
	NSENG NCHAMA, ANA PILAR NSO	0,00	5,00		1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					2	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	3	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	1	2025	MARÍA MADRE-POLITE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00
					4	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2025	BURGOS NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025

Página: 2 / 5

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual: BAC	Crite Comu													Criterios Específicos							
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.		Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total				
485671	PÉREZ BARCENILLA, OMAR	0,00	6,29		LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1º	D	1	2022	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,29				
					LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1°	D	1	2022	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,29				
					LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1º	V	1	2022	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	5,00	0,00	13,29				
54528	ROCAMAN TAPIA, TOMAS	0,00	5,00		LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	М	2°	D	3	2007	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00				
					LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	2°	D	3	2007		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00				
	SANTAMARÍA TOBAR, ALEJANDRO	0,00	5,88		LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1º	D	1	2021	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,88				
					LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1º	D	1	2021	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,88				
				3	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1º	D	1	2021	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,88				

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 3 / 5

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual: FP	Crite Comu											Criterios Específicos							
N° Solicitud	Alumno/a		Exp. Acad F	Res Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB			Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total		
	CURCUIANU NITII, NICOLAS DANIEL	2,00	7,60 E		LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1º	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	16,60		
					LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1º	V	1	2025	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	16,60		
					LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1º	D	1	2025	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	16,60		
					LFP - Administración de Sistemas Informáticos en Red	S	1º	V	1	2025	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	16,60		
	JUAN FELIPE, YANERYS MINONIA	0,00	7,42	1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	14,42		
				2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2020	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	14,42		
				3	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	V	1	2020	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	14,42		
513192	PEREZ MARTINEZ, EDUARDO	0,00	5,00		LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,00		
				2	LFP - Mecatrónica Industrial	S	1°	V	1	2025	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,00		
				3	LFP - Mantenimiento Electrónico	S	1°	D	1	2025	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	12,00		
258580	TOMÉ GARCÍA, DIEGO	2,00	5,70		LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	1°	D	1	2022	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	14,70		
	TORRES PATIÑO, PENELOPE SOFIA	0,00	6,92	1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2023	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,92		
				2	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2023	MARÍA MADRE-POLITECE BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,92		
				3	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	V	1	2023	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,92		
				4	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	1	2023	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	5,00	0,00	0,00	0,00	13,92		



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 4 / 5

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

	Titulación Actual:	Criterios Comunes								Criterios Específicos								
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Res.	. Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.			Pru. Acc.		Mat. Bac.	Total
73231	DELGADO RAMÍREZ, SERGIO	0,00	5,61	1	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1º	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,61
				2	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1º	D	1	2025	SIMÓN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,61
8598	DOMÍNGUEZ MARTÍN, LAURA	0,00	8,22	1	LFP - Administración y Finanzas	S	1º	D	3	2024	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,22
				2	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	V	3	2024	JUAN DE COLONIA BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,22
732871	EL KHARMOUCHI GARCIA, MARCOS	0,00	5,86	1	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
				2	LFP - Soldadura y Calderería	M	1°	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
				3	LFP - Gestión Administrativa	М	1°	D	1	2020	MARÍA MADRE-POLITE(BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
				4	LFP - Gestión Administrativa	М	1º	D	1	2020	CÍRCULO CATÓLICO DE BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
				5	LFP - Gestión Administrativa	М	1º	D	1	2020	NTRA. SRA. DE LA MER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,86
601952	GARCIA DE LIMA, JOSE ANTONIO	0,00	5,80	1	LFP - Instalaciones de Telecomunicaciones	М	1º	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,80
				2	LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1°	D	1	2025	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,80
282455	GUTIÉRREZ GUTIÉRREZ, SAMUEL	2,00	6,11	1	LFP - Soldadura y Calderería	М	1º	D	1	2023	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,11
446445	JIMENEZ DIAZ, ANTONIO	0,00	5,29	1	LFP - Administración y Finanzas	S	1°	D	3	2012	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,29
					LFP - Desarrollo de Aplicaciones Multiplataforma	S	2°	D	3	2012	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,29
				3	LFP - Automatización y Robótica Industrial	S	1º	D	3	2012	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,29
456320	LOPEZ LEONARDO, RUBEN	0,00	6,43	1	LFP - Soldadura y Calderería	М	1º	D	1	2017	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,43



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 15-09-2025 Página: 5 / 5

PROVINCIA: BURGOS LOCALIDAD: BURGOS

			erios iunes											Crite	erios E	specífi	cos		Total
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.	Exp. Acad	Res	Prior.	Estudio	Grado	Curso	Turno	Vía Acc.	F.Fin Estu.	Centro Localidad	CyL/ Lim.	Tít. FPB		Pru. Acc.	Mod. Bac.	Mat. Bac.	Total
159050	MUÑOZ ALMARZA, HUGO	0,00	5,95	;	1	LFP - Mecanizado	М	1°	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95
					2	LFP - Mecanizado	М	1º	D	1	2020	SIMÓN DE COLONIA	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95
					3	LFP - Mecanizado	M	1°	D	1	2020	BURGOS SALESIANOS PADRE AI BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,95
579588	REY MARIJUAN, BRUK	2,00	5,38	1	1	LFP - Soldadura y Calderería	M	1º	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,38
						LFP - Instalaciones Eléctricas y Automáticas	M	1º	D	1	2020	SANTA MARÍA LA NUEV BURGOS	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,38
						LFP - Vídeo Disc-jockey y Sonido	M	1°	D	1	2020	DIEGO MARÍN AGUILER BURGOS	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,38